Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Курагинский детский сад №7 «Рябинка» комбинированного вида

ПРИКАЗ

От 26.12.2024г    №57-ОД

Обизменении в Положение об оплате труда

На основании Постановления администрации Курагинского района от
25.12.2024г №877-п «О внесении изменений постановление администрации
района от 29.09.2014г. №1163-п»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в Положение об оплате труда МБДОУ детский сад №7
«Рябинкас 01.01.2025г в части:

Пункт 4.7.1 второй абзац читать в следующей редакции:
Для целей расчёта региональной выплаты размер заработной платы,
установленной в Красноярском крае для территории Курагинского
района составляет 35 904 р.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Курагинский детский сад №7 «Рябинка» комбинированного вида

Изменение в Положение об оплате труда работников

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

Курагинский детский сад №7 «Рябинка»

Абзац 2 п.4.7.1 читать в следующей редакции:

Для целей расчёта региональной выплаты размер заработной платы,

установленной в Красноярском крае для территории Курагинского района

составляет 35 904р.

		2024-12-26T17:09:00+0700
	Букрина Елена Михайловна
	я подтверждаю этот документ